


Řada Burgunder nese jméno po burgundských odrůdách, které jsou v ní většinově zastoupeny. S tím jde 

ruku v ruce typ burgundské láhve, v níž jsou vína nalahvovaná.

Trojici burgundských odrůd Chardonnay, Rulandské bílé a Rulandské modré doplňuje Sauvignon a Merlot. 

Kdo nás sleduje, ví, že se jedná o odrůdy, které jsou pro naše vinařství typické, proto nesmí v této vyšší 

řadě chybět.

Nový znak na etiketě symbolizuje sluneční paprsky hýčkající naše vyhlášené viniční tratě Kačidorfské pole 

a Hintertály ve Valticích a Pod Sv. Kopečkem v Mikulově.

Úžasné suché výběry z hroznů z kolekce Burgunder měly při sběru vyšší cukernatost a získají si vás moc 

příjemnou aromatikou. Tato mimořádná vína zrála 10 měsíců v dubových sudech a Sauvignon si půl roku 

poležel v barikovém sudu. Na chuti i vůni to jde skvěle poznat.

Nová řada Burgunder



Nová řada BURGUNDER – jen to nejlepší z nejlepšího.



Bílá vína jsou jemně aromatická s vůní květin, doplněná medolipových akcen-
tem. Červená vína se vyznačují vůní po lesním ovoci a džemu. Vybrané partie 
vín zrají v dubových a barikových sudech.

Vinařství se sídlem ve Valticích, v hlavním městě vína, hospodaří na 33 hek-
tarech vlastních vinic. Vinice se nacházejí na vynikajících viničních tratích 
jako Kačisdorfské pole, Pod Reistnou a Knížecí vyhlídka, které dávají vínům 
do vínku nezaměnitelnou bohatost aromat, chutí a harmonie. 

Slunce v každé kapce vína...



Pálava  

pozdní sběr
2021 
suché 
4,8/7,0 
Valtice
Kačisdorfské pole  

225,06 Kč (vč. DPH)

185,00 Kč (bez DPH)

Tramín červený

pozdní sběr
2020

polosuché
7,9/5,9
Valtice

Kačisdorfské pole

204,49 Kč (vč. DPH)

169,00 Kč (bez DPH)

Tramín červený

výběr z hroznů
2020

polosladké
33,7/5,6

Valtice
Kačisdorfské pole

192,39 Kč (vč. DPH)

159,00 Kč (bez DPH)

Tramín červený

pozdní sběr
2021

suché
6,3/5,8
Valtice

Kačisdorfské pole

225,06 Kč (vč. DPH)

185,00 Kč (bez DPH)

Pálava  

výběr z hroznů
2020 
polosuché 
11,8/6,1 
Valtice
Kačisdorfské pole 

204,49 Kč (vč. DPH) 
   
169,00 Kč (bez DPH)

Pálava  

výběr z hroznů 
2020 
polosladké 
24/5,7 
Valtice  
Kačisdorfské pole

204,49 Kč (vč. DPH) 
 
169,00 Kč (bez DPH)

Rulandské bílé 

pozdní sběr 
2021 
suché 
4,0/6,5 
Mikulov
Pod Sv. kopečkem I. 

 

175,45 Kč (vč. DPH)
   
145,00 Kč (bez DPH) 
  

Bílá vína 0,75 l

Sylvánské zelené
 

VOC
2021

suché
6,9/6,9
Valtice

Knížecí vyhlídka

204,49 Kč (vč. DPH)
   
       169,00 Kč (bez DPH) 



Grand Cuvée
Chardonnay, 
Rulandské bílé
pozdní sběr
2021 
suché 
5,5/7,3 
Valtice

175,45 Kč (vč. DPH)

145,00 Kč (bez DPH) 

Rulandské šedé

pozdní sběr
2021

suché
7,9/7,6
Valtice

Hintertály

175,45 Kč (vč. DPH)

145,00 Kč (bez DPH)

Ryzlink rýnský 

VOC
2020

polosuché
13,2/8,0

Valtice
Kačisdorfské pole

250,00 Kč (vč. DPH)

 206,61 Kč (bez DPH)

Ryzlink rýnský

pozdní sběr
2021

suché
7,5/6,9
Valtice

Pod Svatým kopečkem

175,45 Kč (vč. DPH)

145,00 Kč (bez DPH)

Ryzlink rýnský

VOC
2021

suché
7,4/7,9
Valtice

Kačisdorfské pole

204,49 Kč (vč. DPH)

169,00 Kč (bez DPH)

Chardonnay  

pozdní sběr
2021 
suché 
4,3/7,2 
Valtice
Kačisdorfské pole 

181,50 Kč (vč. DPH)
   
150,00 Kč (bez DPH)

Chardonnay 
barrique  
pozdní sběr 
2021 
suché
4,3/6,5
Valtice
Kačisdorfské pole

 
181,50 Kč (vč. DPH)
   
150,00 Kč (bez DPH)

Müller Thurgau
 
pozdní sběr 
2021 
suché 
4,2/5,7 
Mikulov
Pod Svatým
kopečkem I.

181,50 Kč (vč. DPH)
   
150,00 Kč (bez DPH)

Bílá vína 0,75 l



Ryzlink vlašský

pozdní sběr 
2021 
polosuché 
5,4/7,9 
Valtice
Pod Reistnou

192,39 Kč (vč. DPH)

159,00 Kč (bez DPH)

Veltlínské zelené

pozdní sběr
2020
suché
5,3/6,8
Mikulov
Pod Svatým
kopečkem I.

175,45 Kč (vč. DPH)
   
145,00 Kč (bez DPH)

Ryzlink vlašský

pozdní sběr
2021 
suché 
5,4/7,9 
Valtice
Pod Reistnou 

175,45 Kč (vč. DPH)
   
145,00 Kč (bez DPH)

Bílá vína a Rosé 0,75 l

Sylvánské zelené
Frizzante

perlivé víno
polosuché
polosuché

6,1/7,1
Mikulovská 

podoblast

175,45 Kč (vč. DPH)

145,00 Kč (bez DPH)

Svatovavřin. rosé
Frizzante

perlivé víno
polosuché
polosuché

8,8/7,6
Mikulovská 

podoblast

175,45 Kč (vč. DPH)

145,00 Kč (bez DPH)

Cabernet Sauvignon
rosé

pozdní sběr
2021 

suché
4,3/6,8
Valtice

Kačisdorfské pole

175,45 Kč (vč. DPH)

145,00 Kč (bez DPH)

Frankovka
rosé

pozdní sběr
2021

polosuché
10,2/8,7

Valtice
Hintertály

175,45 Kč (vč. DPH)

145,00 Kč (bez DPH)

Sauvignon 
 
pozdní sběr 
2021 
suché
5,7/7,4 
Valtice
Kačisdorfské pole

192,39 Kč (vč. DPH) 
 
159,00 Kč (bez DPH)



Cabernet Sauvignon  

výběr z hroznů
2019 
suché 
1,0/5,6 
Valtice
Kačisdorfské pole

192,39 Kč (vč. DPH)
   
159,00 Kč (bez DPH)

Merlot

pozdní sběr
2020

suché
0,1/5,9
Valtice

Kačisdorfské pole

192,39 Kč (vč. DPH)

159,00 Kč (bez DPH)

Svatovavřinecké
barrique

pozdní sběr
2020

suché
2,6/5,6

 Mikulov
Pod Svatým 

kopečkem II.

192,39 Kč (vč. DPH)

159,00 Kč (bez DPH)

Rulandské modré

VOC
2020

suché
0,3/4,6
Valtice

Pod Reistnou

198,44Kč (vč. DPH)

164,00 Kč (bez DPH)

Grand Cuvée
Svatovavřinecké

&Cabernet Sauvignon
pozdní sběr

2020
suché

0,4/5,2
Valtice

Kačisdorfské pole

192,39 Kč (vč. DPH)

159,00 Kč (bez DPH)

Frankovka  

pozdní sběr
2020 
suché 
2,4/5,8 
Valtice
Hintertály

181,50 Kč (vč. DPH) 
   
150,00 Kč (bez DPH)

Frankovka
barrique  
pozdní sběr 
2020 
suché
0,0/5,5 
Valtice
Hintertály

192,39 Kč (vč. DPH) 
 
159,00 Kč (bez DPH)

Grand Cuvée 
Cab. Sauvig.&Merlot
pozdní sběr 
2019 
suché 
1,2/4,1 
Mikulov
Pod Svatým
kopečkem I. 

zlato 
Salon vín ČR 2022

250,00 Kč (vč. DPH) 
 
206,61Kč (bez DPH) 
  

Červená vína 0,75 l



Sauvignon  

pozdní sběr
2019 
suché 
3,1/7,1 
Valtice
Kačisdorfské pole

zlato
Salon vín ČR 2022
 
280,72 Kč (vč. DPH)

232,00 Kč (bez DPH) 
 

Chardonnay

výběr z hroznů
2020
suché
4,4/6,9
Valtice
Hintertály

víno zrálo v sudu
zlato VVT 2022

280,72 Kč (vč. DPH)

232,00 Kč (bez DPH)

Rulandské modré

výběr z hroznů
2019

suché
0,3/5,0

Mikulov
Pod Svatým 

kopečkem

víno zrálo 
v sudu

280,72 Kč (vč. DPH)

232,00 Kč (bez DPH)

Merlot

pozdní sběr
2019

suché
0,7/4,2
Valtice

Kačisdorfské
pole

zlato
Salon vín ČR 2022

280,72 Kč (vč. DPH)

232,00 Kč (bez DPH)

Merlot

výběr z hroznů
2020

suché
0,8/5,3
Valtice

Kačisdorfské
pole

víno zrálo v sudu

Champion VVT 2022

280,72 Kč (vč. DPH)

232,00 Kč (bez DPH)

Rulandské bílé  

výběr z hroznů
2020 
suché
5,8/6,4 
Mikulov
Pod Svatým 
kopečkem 
víno zrálo v sudu
zlato VVT 2022

280,72 Kč (vč. DPH)

232,00 Kč (bez DPH)

Vína řady „Burgunder“ 0,75 l

Sauvignon 
 

pozdní sběr
2020

suché
7,0/7,5
Valtice

Kačisdorfské pole

víno zrálo 
v barrique sudu

280,72 Kč (vč. DPH)

232,00 Kč (bez DPH)



Frankovka barrique

pozdní sběr
2020 
suché 
0,4/5,1
Valtice
Hintertály
 

599,00 Kč (vč. DPH)

495,00 Kč (bez DPH) 
   

Chardonnay

pozdní sběr
2021

suché
2,7/7,1
Valtice

Kačisdorfské pole

599,00 Kč (vč. DPH)

495,00 Kč (bez DPH)

Ryzlink rýnský

VOC
2021

suché
5,1/7,2
Valtice

Kačisdorfské pole

599,00 Kč (vč. DPH)

495,00 Kč (bez DPH)

Merlot  

pozdní sběr
2020 
suché 
0,7/4,2
Valtice
Kačisdorfské pole 

599,00 Kč (vč. DPH)
   
495,00 Kč (bez DPH)

Vína řady „Magnum“ 1,5 l



Chardonnay, suché
+ 2 skleničky

Set DUO 2 x 0,75 lSekt  0,75 l Set TRIO 3 x 0,75 l Set Sommelier 1 x 0,75 l

Sauvignon, suché
Rulandské modré, suché
Rulandské bílé, suché

Sylvánské zelené VOC, suché
Ryzlink Rýnský VOC, polosuché

504, 57 Kč (vč. DPH)        

417,00 Kč (bez DPH)

499,73 Kč (vč. DPH)        

413,00 Kč (bez DPH)

935,57 Kč (vč. DPH)        

773,20 Kč (bez DPH)

Moravino sekt, brut
jakostní šumivé víno bílé

380,00 Kč (vč. DPH)

314,00 Kč (bez DPH)



Víno & paštika

Paštika  kachní 
110 g

Zelené olivy plněné 
mandlovou pastou  
300g

Frankovka barrique
0,75 l

Paštika játrová 
110 g

484,00 Kč (vč. DPH)
   
400,00 Kč (bez DPH)



Dárková papírová taška

Papírová taška pro 2 lahve

Papírová taška pro 1 lahev

25,00 Kč (vč. DPH)
 
20,00 Kč (bez DPH)

29,00 Kč (vč. DPH)
 
24,00 Kč (bez DPH)



www.moravino.cz

Kontakt Prodejní doba

MORAVÍNO s.r.o.
Mikulovská 176
691 42 Valtice
IČO: 25556088

Tel.: +420 519 353 714
Mobil: +420 602 505 207
E-mail: moravino@moravino.cz
www.moravino.cz

PO – PÁ   7:00 – 15:30

Prohlídky a degustace možné po domluvě e-mailem:
moravino@moravino.cz
 
Společnost zapsaná 
pod spisovou značkou C 32851 
vedená u rejstříkového soudu v Brně
datum zápisu: 26. 2. 1999


